香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或
因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

RIVERINE CHINA HOLDINGS LIMITED
浦 江 中 國 控 股 有 限 公 司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1417）

有關於2022年6月10日舉行
的股東週年大會投票表決結果

的補充公告

茲提述浦江中國控股有限公司（「本公司」）日期為2022年6月10日，有關於2022年
6月10日舉行的股東週年大會（「股東週年大會」）的投票表決結果公告。

本補充公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.39(5A)條作出，
旨在提供有關本公司董事（「董事」）出席股東週年大會情況的補充資料。

所有董事均以電子方式出席股東週年大會。

承董事會命
浦江中國控股有限公司

主席
肖興濤

香港，2022年6月13日

於本公告日期，董事會成員包括五名執行董事肖興濤先生（主席）、傅其昌先生、肖予喬先
生、賈少軍先生及王慧女士；一名非執行董事張擁軍先生；及三名獨立非執行董事程東先生、
翁國強先生及舒華東先生。